

LTM Holding ApS

Skovbrynet 107, 8450 Hammel

CVR-nr. 20 97 61 36

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Leo Thorndahl Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTM Holding ApS Skovbrynet 107 8450 Hammel
	CVR-nr.: 20 97 61 36
	Stiftet: 2. februar 1998
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leo Thorndahl Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Zi, Liepāja
Associeret virksomhed	Thor Invest ApS, Thorsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder samt foretage investeringer i materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.158	-12.323
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.464	-225
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-217.690	-88.305
Andre finansielle indtægter	85.102	122.964
Øvrige finansielle omkostninger	-4.320	-6.074
Resultat før skat	-164.530	16.037
Skat af årets resultat	-13.768	-12.835
Årets resultat	-178.298	3.202
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	-248.298	-86.798
Disponeret i alt	-178.298	3.202

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.517	193.528
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	128.165	345.855
Andre tilgodehavender	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.055.682</u>	<u>1.289.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.055.682</u>	<u>1.289.383</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde til videresalg	842.402	931.765
Varebeholdninger i alt	<u>842.402</u>	<u>931.765</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.567.824	1.507.523
Udskudte skatteaktiver	19.007	32.775
Andre tilgodehavender	84.375	66.124
Tilgodehavender i alt	<u>1.671.206</u>	<u>1.606.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	197.111	388.785
Værdipapirer i alt	<u>197.111</u>	<u>388.785</u>
Likvide beholdninger	335.041	92.676
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.045.760</u>	<u>3.019.648</u>
Aktiver i alt	<u>4.101.442</u>	<u>4.309.031</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	3.381.500	3.629.774
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>3.651.500</u>	<u>3.919.774</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	323.068	334.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.068</u>	<u>334.705</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	11.108	11.643
Anden gæld	115.766	42.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.874</u>	<u>54.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>449.942</u>	<u>389.257</u>
Passiver i alt	<u>4.101.442</u>	<u>4.309.031</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	99.392	123.047
Afgang i årets løb	0	-23.655
Kostpris 30. juni 2016	99.392	99.392
Nedskrivning 1. juli 2015	-107.928	-107.713
Omregning til valutakurs ultimo	24	10
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.464	-225
Nedskrivninger 30. juni 2016	-123.368	-107.928
Modregnet i tilgodehavender	23.976	8.536
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	23.976	8.536
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zi	Liepāja	63,4 %
	30/6 2016	30/6 2015
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	943.707	943.707
Kostpris 30. juni 2016	943.707	943.707
Nedskrivning 1. juli 2015	-597.852	-509.547
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-217.690	-88.305
Nedskrivninger 30. juni 2016	-815.542	-597.852
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	128.165	345.855
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thor Invest ApS	Thorsø	49 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.629.774	3.716.562
Årets overførte overskud eller underskud	-248.298	-86.798
Valutakursreguleringer	24	10
	<u>3.381.500</u>	<u>3.629.774</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	90.000	91.000
Udloddet udbytte	-90.000	-91.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>90.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	334.176	346.348
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-11.108</u>	<u>-11.643</u>
	<u>323.068</u>	<u>334.705</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>277.415</u>	<u>286.858</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 334 t.kr., er der givet pant i grunde til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 842 t.kr.		